

# آمادگی‌های کلینیک «قلب شما» در زمان همه‌گیری کووید-۱۹

مراجعه‌کننده‌ی محترم

با سلام و آرزوی سلامتی

همان‌طور که می‌دانید، ویروس جدید کرونا و بیماری کووید-۱۹ همه‌گیری فزاینده‌ای داشته و کاهش رفت و آمدها و در خانه ماندن و رعایت دقیق نکات بهداشتی، یک ضرورت حیاتی برای همه است. به همین منظور، همه همکاران ما در کلینیک «قلب شما» برای به حداقل رساندن خطر انتقال این ویروس در هنگام ویزیت‌ها و انجام اقدامات تشخیصی، نکات زیر را به صورت دقیق رعایت کرده و همکاری شما عزیزان را نیز خواستاریم.

تنظیم نوبت‌ها مانند همیشه و البته با دقت و وسواس بیشتر،  
انجام خواهد شد؛ ضمن این که در این مدت، فاصله نوبت‌ها  
یک ساعت در نظر گرفته می‌شود تا حداقل انتظار و با هم نبودن بیماران  
در اتاق انتظار، رعایت شود.



از بیماران محترم خواسته می‌شود چنانچه فکر می‌کنند علت مراجعه‌ی آنها با گفتگو با پزشک به صورت تلفنی ممکن است برطرف شود، حتما قبل از مراجعه، درخواست گفتگوی تلفنی داشته‌باشند.

بدیهی است در بعضی موارد مانند شکایات حاد قلبی مثل درد سینه، احتمالا در نهایت نیاز به مراجعه حضوری و بررسی‌های تشخیصی خواهد بود. و از جمله توصیه می‌شود مراجعات غیر اورژانسی مانند چکاپ قلبی حتما به عقب انداخته‌شود تا در شرایط بهتر و با نگرانی کمتر، این کار انجام‌شود.

از بیماران محترم خواسته می‌شود که در صورت نیاز به داشتن همراه، حداکثر با یک همراه مراجعه کنند و کودکان را به همراه نداشته باشند.

از بیماران محترم قبل از مراجعه، درباره وجود علائم مرتبط با ویروس جدید کرونا و یا سابقه ابتلا به آن سؤال می‌شود تا در صورت وجود سابقه یا علائم، توصیه‌های لازم جهت کاهش خطر انتقال احتمالی ویروس در هنگام مراجعه، توسط بیمار و کارکنان کلینیک رعایت شود.



همه وسایلی که در اتاق انتظار ممکن است توسط افراد مختلف لمس شوند، در مدت وجود این همه گیری، از اتاق انتظار برداشته شده اند؛ مانند کتابها و جزوه های مطالعه.

همه وسایل تشخیصی که با بدن بیمار تماس پیدا خواهند کرد، مانند کاف اندازه‌گیری فشار خون و پروب اکو، بعد از انجام برای هر بیمار، به صورت کامل ضد عفونی خواهند شد که برای بیمار بعد، به صورت مطمئن آماده باشند.

هر روز چندین بار و همچنین در پایان کار کلینیک، کلیه سطوحی که با بدن بیماران و همراهان تماس داشته، به صورت کامل ضد عفونی خواهند شد.

در کلینیک، وسایل مورد نیاز برای رعایت اصول بهداشتی مانند ماسک، دستکش و مایع ضد عفونی‌کننده‌ی دست برای بیماران و همراهان در دسترس خواهد بود.

قلب‌شما



کلینیک تخصصی قلب و عروق



همه کارکنان کلینیک، به صورت کامل آموزش دیده‌اند تا نکات مربوط به کاهش خطر انتقال ویروس را در هنگام انجام کارهای مختلف کلینیک رعایت کنند و هر روز بر چگونگی انجام درست و دقیق این ملاحظات، نظارت خواهد شد.

امیدواریم با همراهی و همکاری یکدیگر، این بیماری و نگرانی‌های آن، هرچه زودتر و با کمترین خسارت به پایان برسد.

با سپاس فراوان  
کلینیک قلب شما